別記様式第１号（第４条関係）
　　年　　　月　　　日

精華町長　様
精華町海外体験補助金交付申請書
　精華町海外体験補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり精華町海外体験補助金の交付を申請します。
記
	申請者氏名

	写真

	親権者氏名
	（続柄：　　　　）

※申請者が未成年の場合、親権者は精華町海外体験補助金交付要綱の規定をご理解のうえ、本補助金交付申請を行うことにご同意される場合に、親権者代表の署名をお願いします。

	申請者及び親権者代表は、次の事項について了承します。

１．留学等の目的及び抱負を記した小論文（別記様式第１号の２）並びに留学等終了後に提出する留学等の成果及び体験等を記した小論文（別記様式第５号の２）を広報誌やホームページ等において広く住民に周知されること。
２．町が本申請の審査のため、住民票の写しを請求すること。

	申請者及び親権者代表は、次の事項について誓約します。

１．留学等の終了後、町などが実施する国際化推進事業等に積極的に参加すること。

２．１に示す事業で留学等の体験や成果を発表することを町などから依頼された場合、これに応じること。

	生年月日
	年（西暦　　　　年）　　　月　　　日

	住所

	TEL/FAX
	TEL　　　　　　　　　　　　/　FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	※留学中に連絡可能なご本人のメールアドレスをご記入ください

	職業

	勤務先
又は
通学先
	名称

	所在地

	交付申請額
	金　　　　　　　　　円（上限５０，０００円）

	添付資料
	①留学等の内容書（別紙）
②留学等の目的及び抱負を記した小論文（別記様式第１号の２）
③留学等の内容を証する書類（入学許可証等）の写し
④留学等に必要な経費を証する書類（領収書等）の写し

※外国語の添付資料については必要部分を申請者が日本語訳すること

（別紙）留学等の内容書
１　留学等の内容
	留学等の国・都市

	留学等の受入先
（学校名等）

	留学等の期間
	　　　年（西暦　　　　年）　　月　　日から
　　　年（西暦　　　　年）　　月　　日まで（予定）

	留学等の主催者

※上記内容を証する書類（入学許可証等）の写しを添付すること。
　必要部分を申請者が日本語訳すること。
２　留学等に必要な経費
	区分
	予算額
	説明

	１　留学費（学費等）
	円

	２　渡航費
	円

	３　宿泊費
	円

	４　その他必要とな
　　る経費
	円

	５　他団体助成金等
	円
	助成元

	合計
	円
	（１+２+３+４）-５

※上記内容を証する書類（領収書等）の写しを添付すること。